
Öğrenci Numarası Ad Soyad Başvurulan Bölüm Kayıt türü Hazırlık Asil/Yedek Rededilme Nedeni

1900002611 JA********* İL*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003026 EN** BA*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003615 SE*** BU*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002719 İR** ÖZ*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800001857 ME*** OK**** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900001762 EC** AL***** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1800003036 AY** AT*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900001939 Hİ*** ŞA*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1900004393 İR******* OR*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1900001453 DE*** SA***** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900003300 ÖY****** PE**** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1800003916 İR** ÇA*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1900003618 ME**** SE**** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1800004245 AB*********** KO* İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 7.Yedek

1900002903 AR********* ER*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900002545 AZ** GE***** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002216 Dİ*** ÇE*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800003513 AY***** AV***** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900002522 ED* KÜ*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900001946 CA**** DE*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003861 MU************** ER*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1700003991 ME*********** GE*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900001786 ME********** KÖ***** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1800003251 YA*** GÜ*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1800003928 AL******** TU***** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900002545 AZ** GE***** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1900003504 SU** SA**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor.
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1900002791 İR** ER** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1800003967 BÜ*** PA***** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003514 YA*** SA**** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1800003207 ME*** BÖ** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900003072 TA*** BE**** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900005516 UM***** BU*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002903 AR********* ER*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 7.Asil

1900002545 AZ** GE***** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 8.Asil

1800002925 AL**** ÖZ*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1800003513 AY***** AV***** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1900003837 UM********* AK*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900001993 HA********** AT** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003745 BU** SE*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900003072 TA*** BE**** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1800002487 ED**** GÜ*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1900004328 PE*** ŞE**** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1800003513 AY***** AV***** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1800004305 Dİ*********** YA**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900001786 ME********** KÖ***** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900003072 TA*** BE**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1800003132 ON******** AK*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900002903 AR********* ER*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900002221 BA*** İN****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900003861 MU************** ER*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

1900001946 CA**** DE*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900003320 SE********* ÇI*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900003105 VE********* İN** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900002719 İR** ÖZ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1800001857 ME*** OK**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek
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1900001762 EC** AL***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1900002420 TA********* DÜ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900004193 SE*** ŞE****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

1800003036 AY** AT*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1900002779 BU*** SA****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

1900003223 İR** CO**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900004141 SU**** MU**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900004393 İR******* OR*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800003207 ME*** BÖ** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002487 ED**** GÜ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900002769 EB****** ÇA***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900005516 UM***** BU*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003749 Dİ***** TA*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003618 ME**** SE**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003069 CA*** GÜ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1700003310 ER****** Çİ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900001728 ŞE*** KA***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002886 HU**** YA****** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1700003001 BA*** ÇA****** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900003069 CA*** GÜ**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1900001848 ÜM*** TU**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1800004859 GÜ********* EC***** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1900003431 EB** AK*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1800001816 ŞE**** ER***** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1800002839 EB*** NA***** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil

1800002706 EC** TÜ******* İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1800003746 MÜ*********** SA**** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 6.Asil

1900002822 Mİ*** AK** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1900000272 GI**** IB******** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek
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1900002096 SE**** DE*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1800001802 ED**** BU** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Yedek

1800000924 CA*** YA*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Yedek

1800002487 ED**** GÜ*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 6.Yedek

1800004019 BA*** AY** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1600002617 AY******** AS*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800001920 ZE**** GÜ*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1900003870 FE**** YI**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900002096 SE**** DE*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1800004200 TU*** GÜ*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1800004896 FA*** MU*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1800002763 EL******** AT***** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1700002598 FU*** AY****** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800004130 İR** KA**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002706 EC** TÜ******* İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 1.Asil

1800002886 HU**** YA****** İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 2.Asil

1800001802 ED**** BU** İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 3.Asil

1900005516 UM***** BU*** İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 4.Asil

1800002925 AL**** ÖZ*** İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 5.Asil

1800002631 CE*** KA***** İletişim ve Tasarımı Yandal programı kaydı 6.Asil

1800004859 GÜ********* EC***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1800002211 BE********** TE*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900001453 DE*** SA***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1900002096 SE**** DE*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1800001802 ED**** BU** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1800004896 FA*** MU*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1700001969 EL***** KU**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800004312 FA********* ON** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003069 CA*** GÜ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı
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1800004019 BA*** AY** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1600002617 AY******** AS*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1700002598 FU*** AY****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800002631 CE*** KA***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1800001920 ZE**** GÜ*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

1800002602 BU*** ÖZ*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1800003882 EF* AN*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1600001089 ME**** SA*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1700003716 CE*** YA*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1600002617 AY******** AS*** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1800004130 İR** KA**** Sanat ve Kültür Yönetimi (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı


